
青森県立美術館アレコホール

2013年1月19日（土） 19：00開演

チャイコフスキー・ピアノトリオ・オーディション選考者によるコンサート

18：30開場  17：00受付開始

200席（全席自由）

［演奏曲］チャイコフスキー「ピアノトリオ イ短調 作品50“偉大なる芸術家の思い出に”」他

主催：青森県立美術館パフォーミングアーツ推進実行委員会・青森県立美術館 〈プロデュース担当：小笠原真理子〉

ピアノトリオコンサート
チャイコフスキー
──偉大なる芸術家の思い出に──

青森県立美術館舞台芸術企画



郵 便 往 復 は が き

返　　信

郵 便 往 復 は が き

往　　信

〒038-0021
青森市安田字近野185
青森県立美術館
ピアノトリオコンサート
ご招待係

お申込み者（代表者）の
郵便番号・住所・氏名を
ご記入ください。

何
も
記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い

①お申込代表者（保護者）
・氏名
・郵便番号／住所
・電話番号
・有料チケット予約枚数

一般￥2,500  （　　）枚
学生￥2,000  （　　）枚

②招待申込み
　お子様の人数  （　　）枚
・氏名（　　　　）・学年（　　）
・氏名（　　　　）・学年（　　）

③終演後の青森駅までの
　無料送迎希望
・希望する ・希望しない>> 往信面 >> 返信面

県内の
小・中・高校生の皆さまを
無料でご招待いたします。

無料招待
申込方法

前売り
チケット
予約方法

先着６０名様限定
締切／2013年１月12日必着

前売りチケットのご予約は、2013年1月18日（金）まで承ります。（但し、定員200名になり次第締め切らせていただきます。）

［予約受付・問い合わせ先］
青森県立美術館パフォーミングアーツ推進実行委員会 「ピアノトリオ」事務局　〒038-0021 青森市安田字近野185 青森県立美術館内

TEL . 017-7 8 3 - 5 2 4 3（直通／平日9：0 0～17：0 0）  FAX . 017-7 8 3 - 5 2 4 4   
Eメールアドレス  p i a not r i o @ aomor i -museum . jp   ホームページ  ht t p : //www. aomor i -museum . jp

ふりがな

氏     名 希望チケット枚数 ・一 般（　　　）枚／前売り 2,500円　　・学 生（　　　）枚／前売り 2,000円

1.郵便　　2.電話　　3.ＦＡＸ　　4.E-mail　　　ご連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事務局より、チケット予約確認のためご連絡を差し上げます。連絡手段を○で囲み、ご連絡先をご記入ください。

終演後の青森駅までの無料送迎をご希望される場合にご記入ください。

託児希望がある場合にご記入ください。
・お子様の氏名（　　　　　　　　　　）　年齢（　　）歳　性別（ 男 ・ 女 ）　　・お子様の氏名（　　　　　　　　　　）　年齢（　　）歳　性別（ 男 ・ 女 ）

・保護者様の氏名（　　　　　　　　　　）　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）　

希望人数（　　　）人

［無料託児サービス］  開場から終演までの間、キッズルームにて無料で託児サービスをご利用いただけます。ご希望の方は、コンサート3日前までに、事務局までお申込みください。（※但し、1歳からのお子様に限ります。）  
［終演後に無料送迎車をご利用できます］  演奏会終了後、青森駅までの無料送迎を行います。ご希望の方は、公演の3日前までに事務局までお申込みください。（※当日のお申込はお受けできません。） 
［カフェ「4匹の猫」臨時営業のお知らせ］  コンサート当日は、開場時間まで営業時間を延長いたします。  

青森県立美術館アレコホール

2013年1月19日（土） 19：00開演

チャイコフスキー・ピアノトリオ・オーディション選考者によるコンサート

18：30開場  17：00受付開始

200席（全席自由）

［演奏曲］チャイコフスキー「ピアノトリオ イ短調 作品50“偉大なる芸術家の思い出に”」他

ピアノトリオコンサート
チャイコフスキー

──偉大なる芸術家の思い出に──

青森県立美術館舞台芸術企画

前売り券販売開始：2012年10月1日（月）

■ 料金：前売り 一般2,500円／学生2,000円（当日は全て500円増し） 
■ チケット取扱店： 《青森市》 サンロード青森、成田本店しんまち店、
  青森県立美術館ミュージアムショップ
 《弘前市》 弘前大学生協、日弘楽器  
 《八戸市》 八戸ポータルミュージアム はっち

 ■ ご案内： 受付は、1階シアター前となります。待合所として、シアター、コミュニティーホールをご利用いただけます。 
 演奏会場へのお花の持ち込みは、作品保護のためご遠慮ください（受付にてお預かりいたします）。 
 場内は、作品保護のため温度を一定に保つ必要があり、若干、お寒いことが予想されます。  
 終演予定時刻は20：45を予定しております。途中20分間の休憩中、コーヒー・ソフトドリンクの販売をいたします。  

■下記の内容をご記入のうえ、往復ハガキにてお申込みください。定員になり次第、募集を締め切らせていただきます。
■1枚の応募ハガキで4名様までのお申込みが可能です。
■中学生以下のご応募の場合は、お子様の安全を考え、必ず大人（保護者）同伴での鑑賞をお願いします。
■応募内容の確認、回答は、ハガキによる返信をもってかえさせていただきます。なお、代表者の方にのみお返事をいたします。
■お申し込みいただいた個人情報は、厳重に管理し、本企画以外の目的で使用いたしません。
■当日は、返信されたハガキを受付までお持ちください。
■当日は、受付順に整理番号札をお渡しいたします。会場への入場は、整理番号順となります。（全席自由）

■郵送・FAX ／下記申込書に記入し、「ピアノトリオ」事務局までお送りください。
■メール予約 ／予約申込書の内容を下記アドレスまでお送りください。
■電 話 予 約 ／事務局までお電話でご予約ください。


